•~C~

-~e/ia 	 04tá-ega - SP
- 	 -

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CRENILDA
BENETTI, MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Destinatário: À Família da Senhora Crenilda Benetti

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Gera 0001544/2014

Data: 25/08/2014 Horario: 18:09
Legislativo - MOC 84/2014

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora
CRENILDA BENETTI, ocorrido no último dia 18 de agosto do corrente ano.

Contava a Senhora CRENILDA com 47 anos de idade e é com profundo sentimento
que expressamos o pesar pelo seu falecimento.

Deixa viúvo o Senhor Jesus Fabiano de Oliveira e também os filhos Giovana, Aline,
Ricardo e Rafael, demais parentes e amigos.

Pessoa respeitada, amiga admirada, deixou uma vasta legião de amigos que sentiram
profundamente sua perda, principalmente por sua morte tão precoce. Sempre muito
trabalhadora e honesta, valores estes que fizeram de sua existência legado que deve ser
transmitido às futuras gerações.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências
pelo passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando com sua respeitável família, seu
esposo Jesus, seus filhos e os demais familiares, a quem rendemos nossa solidariedade,
carinho e respeito nessa hora dolorosa.

REQUEIRO por fim, seja inserida na Ata dos nossos trabalhos desta Sessão uma
MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CRENILDA BENETTI,
participando a família dos pesares desta Casa Legislativa, enviando ao estimado Senhor Jesus
Fabiano cópia do referido para que tenha conhecimento de nossa solidariedade neste
momento desditoso, para o endereço: Sítio Santa Felicidade, bairro Ribeirão Bonito, cidade
Arealva-SP, CEP 17160-000.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 22 de agosto de 2014.

„r.
Jean Ferreira da Silva

Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRISII1F,NTF, NEST A

1311 Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1